
Dodatek k Výzvě k podání nabídek na zakázku 

V souvislosti s technickými důvody dochází ke změně požadovaného termínu realizace zakázky. 

Původní termín realizace: do 31.8.2025 

Nový požadovaný termín realizace: 1. 9. 2025 – 28. 11. 2025 

Ostatní podmínky Výzvy k podání nabídek zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je nedílnou součástí původní výzvy a uchazeči jsou povinni jej zohlednit při přípravě 

svých nabídek. 

V Klášter Hradiště nad Jizerou,       dne 25.3.2025 

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou 

Marcel Moc, starosta obce 

 

 


		2025-03-25T14:31:54+0100
	Marcel Moc




